
W ÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY SANOK 

NR 5/2019
z dnia 14 stycznia 2019

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Sanok położonej w miejscowości Niebieszczany

na podstawie art 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz U z 2018 poz. 2204) w związku z art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2018 poz. 1025) oraz Uchwały Rady Gminy Sanok Nr XVIII/! 18/2008 z 
dnia 7 lutego 2008r. w sprawie określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 
gruntowych ora ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuzszy niz 3 lata 
lub na czas nieoznaczony,

zarządzam co następuje:

§1

Ustanowić za wynagrodzeniem służebność gruntową na nieruchomości, oznaczonej w 
ewidencji gruntów, jako działka nr 922/3 zapisanej w księdze wieczystej KS1S/00058386/0, 
położonej w obrębie Niebieszczany, gmina Sanok, powiat sanocki, województwo 
podkarpackie, stanowiącej własność Gminy Sanok na rzecz kazdoczesnych właścicieli 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 922/2 i zapisanej w księdze 
wieczystej KS1S/00045815/3 położonej w miejscowości Niebieszczany, gmina Sanok, powiat 
sanocki, województwo podkarpackie.

§2
Służebność będzie polegała na prawie przechodu i przejazdu przez działkę nr 922/3 w 
Niebieszczanach, trasą oznaczoną literami A, B, C, D na kserokopii mapy ewidencji gruntów 
stanowiącej załącznik nr 1 do mniejszego zarządzenia) przez każdoczesnych właścicieli działki 
nr 922/2 w Niebieszczanach, w celu zapewnienia dostępu działki nr 922/2 w Niebieszczanach 
do drogi publicznej

§3

Ustala się jednorazowe wynagrodzenie za ustanowienie służebności gruntowej opisanej w par. 
1 i 2 w kwocie 676,50 zł (słownie- sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 50/100) brutto 
(w tym 23% podatek VAT)

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Sanok.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

WÓ1T GM l/y
frNOK

W as




